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ESPECIFICACAO

SALDO

RESULTADO NOMINAL

Exercicio Anterior | Bimestre Anterior Bimestre Atual No Bimestre Até o Bimestre
(A) (B8) (©) (C-B) (C-A)
| - Divida Consolidada 752.414.660,95 732.595.149,83 721.824.394,71 (10.770.755,12)

(-) Disponibilidade de Caixa

(-) Aplicagbes Financeiras

(-) Demais Ativos Financeiros
Il - Divida Consolidada Liquida

Il - Receita de Privatizagdes (*)

44.980.168,41
1.397.551,68
203.289,88
705.833.650,98

66.427.020,18
1.397.551,68
203.289,88
664.567.288,09

64.273.240,70
1.397.551,68
203.289,88
655.950.312,45

(2.153.779,48)

(8.616.975,64)

(30.590.266,24)
19.293.072,29

(49.883.338,53)

IV - DIVIDA FISCAL LIQUIDA (Il + Ill)

705.833.650,98

664.567.288,09

655.950.312,45

(8.616.975,64)

(49.883.338,53)

FONTE: SAFICO
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Ch. do Dept® da Contadoria Geral do Estado
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